SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT

THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Sóc Trăng, ngày 16 tháng 01 năm 2022

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN
(Từ ngày 17/01/2022 đến 21/01/2022)

Ngày Nội dung công việc
Phụ trách

Thực hiện, quản lý

Thứ Hai

(17/01)

- Áp dụng thời khóa biểu mới từ ngày 17/01/2022.

- Dạy và học trực tuyến kết hợp trực tiếp theo kế hoạch

đến hết tuần.

- HT, các PHT kiểm tra công tác phòng, chống dịch

Covid-19; công tác dạy và học đến hết tuần.

- Theo dõi sĩ số học sinh và tình hình CB, GV, NV và

học sinh bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 hằng ngày

báo cáo về SGD.

- Theo dõi sửa chữa cơ sở vật chất đến hết tuần.

GV, HS

T.Huy, T.Lam, T.Chánh

Đoàn thanh niên

T.Chánh

T.Chánh

Thứ Ba

(18/01)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy học theo TKB.

- HT làm việc với kế toán và thủ quỹ lúc 09 giờ 00.

T.Lam

T.Huy

Thứ Tư

(19/01)

- PHT Huỳnh Đoan Chánh dạy học theo TKB.

- HT Kha Vĩnh Huy họp với BTV Đoàn trường lúc 08

giờ 00 phút.

T.Chánh

T.Huy

Thứ Năm

(20/01)

- HT Kha Vĩnh Huy dự Hội nghị tổng kết công tác Tổ

chức - Kiểm tra năm 2021 và triển khai nhiệm vụ năm

2022 theo giấy mời của UBKT tại Thành ủy lúc 07 giờ

30 phút.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dự Hội nghị tổng kết công tác

Tổ chức - Kiểm tra năm 2021 và triển khai nhiệm vụ

năm 2022 theo giấy mời của UBKT tại Thành ủy lúc 07

giờ 30 phút.

- PHT Huỳnh Đoan Chánh dự lễ trao xe đạp cho học

sinh có hoàn cảnh khó khăn hiếu học tiêu biểu từ nguồn

vận động của Lãnh đạo UBND tỉnh Sóc Trăng lúc 08

giờ 00 tại trường THCS Lê Hồng Phong theo giấy mời.

T.Huy

T.Lam

T.Chánh

Thứ Sáu

(21/01)

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy học theo TKB.

- HT Kha Vĩnh Huy dạy học theo TKB.

- HT, các PHT họp giao ban.

T.Chánh

T.Huy

T.Huy; T.Lam; T.Chánh

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy